

VÝZVA k poskytnutí plnění
vystavená podle čl. II. Rámcové smlouvy č. 155710737

číslo: 81 - 155710737

Kupující: Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zastoupená ředitelem Odboru nemovité
infrastruktury Sekce vyzbrojování
a akvizic MO

Příjemce: VÚ 8660

Prodávající: VESNA INTERIORS, s. r. o.
Masarykova tř. 1194
698 01 Veselí nad Moravou
IČO: 25536699
DIČ: CZ25536699

Kontaktní osoba:

Výzva k plnění č. 81-155710737 se řídí ustanoveními „Rámcové smlouvy č. 155710737“
ze dne 10. 6. 2015.

Označení a specifikace požadovaného materiálu

Místo a čas plnění

Výzva k plnění:

Podrobná specifikace požadovaného plnění vč. ocenění **mimo**
nákupní koš je uvedena v příloze č. 1 této Výzvy (str. 1).

Cena celkem s DPH

1 130 020,21 Kč.

Místo plnění:
VÚ 8660

Čas plnění:
do 30. 9. 2016

Datum: 3. července 2016

Kupující

razítko a podpis

Datum:

Prodávající

razítko a podpis

18.07.2016

Mimo koše

Příloha č. 1 Výzvy č. 81 -155710737

Pořizovaná komodita										
P.č.	Popis pořizované komodity	Barva	Cena za ks bez DPH	Cena za ks s DPH	Počet ks	Cena (Kč) bez DPH	Cena (Kč) s DPH	Katalogizace		NS příjemce
								KČM	Účtová třída	
1	Židle dřevěná čalouněná		2 661,00	3 219,81	82	218202,00	264 024,42	0142311810007	0	866000
2	Sedačka Apollo		23 635,00	28 598,35	4	94540,00	114 393,40	0147105000101	0	866000
3	Křeslo Apollo		9 877,00	11 951,17	8	79016,00	95 609,36	0117105000021	0	866000
4	Křeslo RETRO ALBA		974,00	1 178,54	9	8766,00	10 606,86	0142311843003	0	866000
5	Křeslo kovové čalouněné		9 773,00	11 825,33	33	322509,00	390 235,89	0142510200003	0	866000
6	Stolek konferenční		2 166,00	2 620,86	15	32490,00	39 312,90	0142311269999	0	866000
7	Police závěšná		1 331,00	1 610,51	10	13310,00	16 105,10	0301111174265	0	866000
8	Pult řečnický		7 018,00	8 491,78	3	21054,00	25 475,34	0142202400009	0	866000
9	Stolek učebna		1 695,00	2 050,95	16	27120,00	32 815,20	0142251036000	0	866000
10	Skříň na mobilní zařízení		16 950,00	20 509,50	3	50850,00	61 528,50	0147125000013	0	866000
11	Křeslo čalouněné		3 002,00	3 632,42	22	66044,00	79 913,24	0117105000021	0	866000
						1 130 020,21				

